Technischer Rider - Licht

Die Mietpreise verstehen sich inkl. MwSt.
Kontakt Technischer Leiter: vasco.bachmann@kulturmarkt.ch, 044 457 10 66

Grosse Lichtanlage
Tanz- und Theaterproduktion im Saal, Ausstellung

Scheinwerfer LED 8x Arri L7-C LED 220W
8x Cameo TS 200 FC LED 200w
12x Eurolite LED-100 RGBW Profile Spot 110W
10x Eurolite LED PLL-384 RGB/WW Panel 160W
10x Cameo PIXBAR 500 Pro 90w
4x Showline LED SL PAR 150 10- 52° 150W
4x Showline LED SL PAR 155 15-70° 155W

Scheinwerfer 8x ETC Source Four Zoom 25-50° 750W
10x Fresnel 1000W
6x PC 1000W
10x PAR 64 CP 61/CP62 1000W
8x PAR 38 E27 85W
8x PAR 36 Pinspot 30w

Rauch 1x Atari Z-1000 MKII 1000W
1x Smoke Factory Tour Hazer Il 1500W
1x Le Maitre MVS Hazer 300W

Dimmer 30x Dimmer Kandle 2000W DMX

LichtPult 1x ETC GIO 1024 Kandle

Molton Vorhange 1x Riickvorhang Biihne 6 x 4.5m
2x Seitenvorhang Biihne 4x4.5m
1x Podest Verkleidung ,DJ’ m
1x Podest Verkleidung ,Regie’ 0.8m
1x Podest Verkleidung ,Drum’ 0.4m

Diverse Molton Vorhange auf anfrage

Inkl. Alurohre, Stative, Stativbriicken, Verbrauchsmaterial (Folien, Tape, usw.)
Miete pauschal (Faktor 1): CHF 975.00

Tarife bei mehrtagiger Miete (Verrechnet werden die effektiven Spieltage und die End-/Hauptproben)

Anzahl Tage 2 3 4 5 6 7 10 14
Faktor 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 6.0
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Konzert

Konzert oder Tanzveranstaltungen auf der Biihne

Scheinwerfer LED 4x Arri L7-C 220W
4x Cameo TS 200 FC LED 200W
6x Cameo PIXBAR 500 Pro 90w
10x Eurolite LED PLL-384 RGB/WW Panel 160W

Scheinwerfer 8x ETC Source Four Zoom 25-50° 750W
10x PAR 64 CP 61/CP62 1000W

Rauch 1x Atari Z-1000 MKII 1000W
1x Smoke Factory Tour Hazer Il 1500W
1x Le Maitre MVS Hazer 300w

Dimmer 30x Dimmer Kanale 2000W DMX

Lichtpult 1x ETC GIO 1024 Kanéle

Molton Vorhange 1x Riickvorhang Biihne 6 x4.5m
2x Seitenvorhang Biihne 4x4.5m
1x Podest Verkleidung ,Regie’ 0.8m
1x Podest Verkleidung ,Drum’ 0.4m

Inkl. Verbrauchsmaterial (Folien, Tape, usw.)
Miete pauschal (Faktor 1): CHF 650.00

Tarife bei mehrtagiger Miete (Verrechnet werden die effektiven Spieltage und die End-/Hauptproben)

Anzahl Tage 2 3 4 5 6 7 10 14

Faktor 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 6.0
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Danceparty

Festen und feiern

Scheinwerfer LED

Scheinwerfer

Rauch

Dimmer
Lichtpult

Molton Vorhénge

4x
4x
6x
10x

10x
3X
1x

1x
1x

30x
Tx
Tx
2X

1x
1x

Arri L7-C

Cameo TS 200 FC LED

Cameo PIXBAR 500 Pro

Eurolite LED PLL-384 RGB/WW Panel

PAR 64 CP 61/CP62
PAR 36 Pinspots
Spiegel Kugel 50cm mit Motor

Atari Z-1000 MKII
Smoke Factory Tour Hazer Il

Dimmer Kanale 2000W DMX
ETC GIO 1024 Kanéle
Riickvorhang Biihne
Seitenvorhang Biihne

Podest Verkleidung ,DJ’
Podest Verkleidung ,Regie’

Inkl. Verbrauchsmaterial (Folien, Tape, usw.)
Exkl. Alurohre, Stative oder dhnliches Riggingmaterial

Miete pauschal (Faktor 1): CHF 435.00

220W
200W
250W
160W

1000W
30W

1000W
1500W

6 x4.5m
4x4.5m

0.8m

Tarife bei mehrtagiger Miete (Verrechnet werden die effektiven Spieltage und die End-/Hauptproben)

Anzahl Tage

10

14

Faktor

5.0

6.0
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Kleine Lichtanlage

Kleine Theaterproduktion auf der Biihne, kleine Ausstellung, Podium, Lesung

Scheinwerfer LED 4x Arri L7-C 220W
4x Cameo TS 200 FC LED 200w
6x Cameo PIXBAR 500 Pro 250W
10x Eurolite LED PLL-384 RGB/WW Panel 160W

Dimmer 30x Dimmer Kandle 2000W DMX

Lichtpult 1x ETC GIO 1024 Kanéle

Molton Vorhange 1x Riickvorhang Biihne 6 x4.5m
2x Seitenvorhang Biihne 4x4.5m
1x Podest Verkleidung ,Regie’ 0.8m

Inkl. Verbrauchsmaterial (Folien, Tape, usw.)
Exkl. Alurohre, Stative oder dhnliches Riggingmaterial

Miete pauschal (Faktor 1): CHF 375.00

Tarife bei mehrtagiger Miete (Verrechnet werden die effektiven Spieltage und die End-/Hauptproben)

Anzahl Tage 2 3 4 5 6 7 10 14

Faktor 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 6.0

4/5 Stand 05.09.2025



Dekolicht Saal

Gastronomie, festliche Stimmung

Sdulen und Saal Beleuchtung bestehend aus:

Scheinwerfer LED 10x Eurolite LED PLL-384 RGB/WW Panel 160W

Scheinwerfer 10x PAR 64 CP 61/CP62 1000W

Dimmer 30x Dimmerkanale 2000W DMX

Lichtpult 1x ETC GIO 1024 Kanéle

Molton Vorhange 1x Riickvorhang Biihne 6 x4.5m
2x Seitenvorhang Biihne 4x4.5m
1x Podest Verkleidung ,Regie’ 0.8m

Inkl. Verbrauchsmaterial (Folien, Tape, usw.)
Exkl. Alurohre, Stative oder ahnliches Riggingmaterial

Miete pauschal (Faktor 1): CHF 125.00

Tarife bei mehrtagiger Miete (Verrechnet werden die effektiven Spieltage und die End-/Hauptproben)

Anzahl Tage 2 3 4 5 6 7 10 14

Faktor 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 6.0
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